

<https://www.yerhaber.com/ekonomi/2017/12/22/dev-sirket-bodrum-milasta-ikinci-hangarini-acti-1680>

Dev şirket Bodrum, Milas'ta ikinci Hangarını açtı

AMAC Aerospace Turkey şirketi Türkiye yatırımlarını genişletiyor



Berkant TUNALI - 22 Aralık 2017 0 407 Bir dakikadan az



AMAC Aerospace Türkiye yatırımlarını gün geçtikçe daha da fazla artırıyor. İkinci hangar hizmetine Bodrum'un Milas kentindeki Milas Havalimanında faaliyete başlatılan AMAC Aerospace Turkey Bodrum da yaptığı bu yatırım için toplamda 15 milyon Amerikan Doları harcadı.



Hangar tamamen faaliyete başladı ve ilk işi Tailwind hava yollarına ait olan Boeing 737 uçağının bakımını yapıyor. Hangar'ın büyüklüğünün tam olarak 20 özel jet tipi uçağın kapladığı büyüklükte olduğu ve bu nedenle 20 özel jet tipi uçağa aynı anda bakım yapabilecek kapasiteye sahip olduğu açıklandı.

<https://www.yerhaber.com/ekonomi/2017/12/22/dev-sirket-bodrum-milasta-ikinci-hangarini-acti-1680>



VIP uçaklara ait bakım, geliştirme ve modifikasyon işlemlerinde Dünya sıralamasında üstün yeri olan AMAC Aerospace şirketi, Türkiye'de 2012 yılı başlarında kuruluş faaliyetine başladığı AMAC Aerospace Turkey olarak ilk hangarını İstanbul Atatürk Havalimanı içerisinde özel hangarlar kısmında hizmete açtı.



AMAC Aerospace Turkey / Bodrum Genel Müdürü Tarek Muhiddin hangar hakkında açıklamalarda bulundu;

6600 m2 büyüklüğündeki hangara Boeing 777 model geniş gövdeli uçaklarında giriş yapabildiğini belirtti. Bodrum, Milas havalimanına yaz aylarında 2 binin üzerinde Jet'in iniş yaptığı ve bunların büyük bir kısmının gerek teknik, gerek ise uçuş öncesi bakımlarının gerektiğini belirtti.

Belirli uçakların yetkili bakım merkezi

İsviçre ülkesine ait üretimler olan Dassault Falcon ve Pilatus özel jetlerinin yetkili bakım merkezi olarak hizmet vermeye başlayan AMAC Aerospace Turkey yeni yeri olan Milas Hangarı içerisinde de özel hizmetlerini sürdürmek için hangarını açtı. Yeni hangarında 20 jet için aynı anda hizmet verebilecek olan AMAC Aerospace Turkey konumu bakımından Türkiye'nin güneyi olarak bilinen Bodrum da ihtiyaç duyulan bir yatırımı faaliyete geçirmiş oldu.